
strana 1 ze 5 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 
 

http://www.uksh.chf.cz/             tel.: 604 652 179 sekretá ř 
 

Sout ěžní zpravodaj č. 1 Ročník 2012/2013 Ústí n. L. dne 2. července 2012  
 
 
OBSAH 

1. Počty přihlášených družstev; 
2. Rozlosování soutěží v jednotlivých kategoriích včetně struktury soutěží; 
3. Kontakty na organizační pracovníky klubů ÚKSH; 
4. Kontakty sekretariát ÚKSH 

 Přílohy:  
Příloha 1 – Kalendář a rozlosování ÚKSH – podzim 2012; 
Příloha 2 – Rozlosování turnajů podzimní části soutěžního ročníku 2012/13 (též samostatné *.doc); 
 
1. Počty p řihlášených družstev;  

 
složka: M Ž M Ž M Ž M Ž M Ž smíšená smíšená 

kategorie: dospělí STD MLD STŽ MLŽ MINI 4+1 Přípr. 
4+1 

UKSK 
2012/2013 

org.č.ČSH 
ročníky: 
+ nejbližší kategorie 

1993 a 
starší 
+ STD 

1994-1995 
+ MLD 

1996-1997 
+ STŽ 

1998-1999 
+ MLŽ 

2000-2001 
+ MINI 

2002-2003 
+přípravka 

2004 
a mladší 

53021 TJ Slavoj Děčín 1               1   1   

53031 HK Chomutov             1           

53091 Lokomotiva Louny               1   1   1   

53101 HK A.S.A. Město Lovosice             1 1 1 1 1 1 

53121 HK Baník Most 1           1   1   1   

53171 TJ Chemička Ústí n. L.                           

53181 HK Spartak Ústí n. L.               1   1     

53201 TJ Slovan Varnsdorf                            

53211 HC TJ Šroubárna Žatec             1           

53271 DHK Baník Most                    1   1 1   

53291 HSK Tygři Ústí n. L.             1   1   1   

 celkem  2           6 3 5 3 6 1 

 
 

2. Rozlosování sout ěží v jednotlivých kategoriích v četně struktury sout ěží; 
 
2.1. Kategorie mužů 
Z důvodu, že se do soutěže Ústeckého kraje přihlásila pouze dvě družstva není vlastní soutěž ÚKSH v této 
kategorii vyhlášena. Přihlášené kluby mají možnost startovat v soutěžích jiných krajů. 
 
2.2. Kategorie starší žáků 
Do kategorie starších žáků bylo přihlášeno šest celků.  
Turnajový, dvoukolový systém podzim – jaro. 
Šest turnajů v podzimní části, šest turnajů v jarní části. 
Jednotlivých turnajů se účastní pět týmu jeden tým má volno. 
 
Liga Ústeckého kraje starších žák ů – podzim 2012:  

turnaj č. Družstvo den datum  hodin  rozhod čí nejede  
SH-101 HK Šroubárna Žatec  22.-23.9.   Chomutov 
SH-102 HK Baník Most  6.-7.10.   Žatec 
SH-103 HK Město Lovosice  20.-21.10.   Most  
SH-104 Lokomotiva Louny  3.-4.11.   Lovosice 
SH-105 HSK Tygři Ústí n.L.  17.-18.11.   Louny 
SH-106 HK Chomutov  24.-25.11.   HSK Tygři 

 



strana 2 ze 5 

 
Systém: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.3. Kategorie starších a mladších žákyň 
Do kategorie starších žákyň byly přihlášeny tři celky a kategorii mladších žákyň rovněž tři. 
Soutěž bude hrána turnajovým systémem. Turnaje se zúčastní jak družstva kategorie starších, tak i mladších 
žaček. Odehraje se šest zápasů a to vždy střídavě obou kategorii. Výsledky budou hodnoceny pro obě 
kategorie zvlášť.  
 
Liga Ústeckého kraje starší a mladší žákyn ě – podzim 2012:  

turnaj č. Družstvo den datum hodin rozhod čí poznámka  
SMD-151 DHK Baník Most  15.-16.9.     
SMD-152 HK Město Lovosice  29.-30.9.     
SMD-153 Spartak Ústí n. L.  13.-14.10.    

 
Systém: 1. 1 stžčky - 2 stžčky 

2. 1 mlžčky - 3 mlžčky 
 
  3. 2 stžčky -  3 stžčky 
  4. 2 mlžčky - 1 mlžčky 
 
  5. 3 stžčky -  1 stžčky 
  6. 3 mlžčky 2 mlžčky 
 
 
 
 
2.4. Kategorie mladších žáků 
Do kategorie mladších žáků bylo přihlášeno pět celků.  
Turnajový, dvoukolový systém podzim – jaro. Pět turnajů v podzimní části, pět turnajů v jarní části.  
 
Liga Ústeckého kraje mladších žák ů – podzim 2012:  

turnaj č. Družstvo den datum hodin rozhod čí poznámka  
MH-201 Slavoj Děčín  15.-16.9.     
MH-202 HK Baník Most  29.-30.9.     
MH-203 Lokomotiva Louny  13.-14.10.    
MH-204 HK Město Lovosice  27.-28.10.     
MH-205 HSK Tygři Ústí n.L.  10.-11.11.    

 
Systém: 

1. 1.tým : 2.tým 
2. 3.tým : 4.tým 
3. 2.tým : 5.tým 
4. 3.tým : 1.tým 
5. 4.tým : 5.tým 
6. 2.tým : 3.tým 
7. 1.tým : 4.tým 
8. 5.tým : 3.tým 
9. 4.tým : 2.tým 

10. 5.tým : 1.tým 

1. 1.tým : 2.tým 
2. 3.tým : 4.tým 
3. 2.tým : 5.tým 
4. 3.tým : 1.tým 
5. 4.tým : 5.tým 
6. 2.tým : 3.tým 
7. 1.tým : 4.tým 
8. 5.tým : 3.tým 
9. 4.tým : 2.tým 

10. 5.tým : 1.tým 

S ohledem na zát ěž hráček kategorie mladších žáky ň 
(předpokládá se, že odehrají všech šest utkání) je 
střídání kol „p řeházeno“ tak aby týmy ze stejných klub ů 
hrály pouze dv ě utkání za sebou. 
 
STŽčky: Utkání bude složeno ze dvou části (viz STŽci); 
MLŽčky: Utkání bude složeno ze t ří části (viz MLŽci); 
 
 

Domácí družstvo  odehraje první a poslední utkání 
turnaje (1.tým)! 
 
Utkání bude složeno ze t ří části: 
I. Utkání 2x12 minut  
II. 1x5 minut osobní obrana 
III. Shot-out  pět hráčů 
Každá část utkání se hodnotí samostatně 
 

Domácí družstv o odehraje první a poslední utkání 
turnaje (1.tým)! 
 
Utkání bude složeno ze dvou části: 
I. utkání 2x15 min; 
II. osobní obrana 1x5min; 
Každá část utkání se hodnotí samostatně 

 



strana 3 ze 5 

2.5. Kategorie MINI 4+1 a přípravky 
Do kategorie MINI bylo přihlášeno šest celků a do kategorie přípravky pouze jeden. 
Z důvodu po čtu p řihlášených družstev v kategorii „P řípravka“ není sout ěž vyhlášena.  
 
MINI 4+1: 
Turnajový, dvoukolový systém podzim – jaro. Šest turnajů v podzimní části, šest turnajů v jarní části. 
 
 
Liga Ústeckého kraje MINI 4+1 – podzim 2012:  

turnaj č. Družstvo den datum  hodin  rozhod čí poznámka  
MN-301 Slavoj Děčín  22.-23.9.    
MH-102 HK Baník Most  6.-7.10.    
MN-303 DHK Baník Most  20.-21.10.    
MN-304 HSK Tygři Ústí n.L.  3.-4.11.    
MN-305 HK Město Lovosice  17.-18.11.    
MN-306 Lokomotiva Louny  24.-25.11.    

 
Systém: Každý s každým na dvou hřištích 
 
 hřiště 1 hřiště 2 

1. 4 : 3 1 : 2 
2. 5 : 6 1 : 4 
3. 6 : 3 2 : 5 

přestávka se souhlasem 5+6 možno zkrátit 

4. 4 : 6 5 : 1 
5. 3 : 2 5 : 4 
6. 2 : 6 1 : 3 

přestávka se souhlasem 2+3 možno zkrátit 

7. 4 : 2 3 : 5 
8. 6 : 1      

 
 
 

3. Kontakty na organiza ční pracovníky klub ů ÚKSH;  
 

53021 TJ Slavoj Děčín Brom Miloslav 602 126 359 miloslav.brom@mmdecin.cz   

53031 HK Chomutov  Shrbený Libor 724 936 128 shrbeny.libor@seznam.cz   

53091 Lokomotiva Louny   ing. Klemm Petr 602 183 863  hazena.louny@atlas.cz   

53101 HK A.S.A. Město Lovosice Dorn Stanislav  606 322 462  stanislav.dorn@seznam.cz   

53121 HK Baník Most Kubalová Eva 777 752 242 kubalova.eva@seznam.cz   

53181 HK Spartak Ústí n. L. Vobecký Ferdinand  775 340 831  ferdinand.vobecky@seznam.cz   

53211 HC TJ Šroubárna Žatec Hoffmann Milan  607 143 689 dusan.vorlab@gmail.com   

53271 DHK Baník Most      Chotěborská Pavla 777 707 036 pavlachoteborska@centrum.cz   

53291 HSK Tygři Ústí n. L.  Vágner Martin 603 971 975 hsktygri@seznam.cz   

 
4. Kontakty sekretariát ÚKSH;  

 
internet Ústecký krajský svaz házené   www.uksh.chf.cz  

ÚKSH Ústecký krajský svaz házené Schwarz Stanislav 604 652 179 stanschw@gmail.cz PO Box 171 
400 01 Ústí nad Labem 

 
 
 
Zpracoval:                                                      Stanislav SCHWARZ v.r.                                                              
Podepsaný originál je uložen na Exekutivě ÚKSH v Ústí nad Labem.      člen Exekutivy ÚKSH 
 

Domácí družstvo odehraje první a poslední utkání 
turnaje (1.tým)! 
 
Přestávky jsou voleny tak, aby týmy nehrály t ři a více 
utkání v kuse.  
 
Utkání bude složeno ze dvou části: 
I. utkání 2x12 min nebo 2x 10 min; 
II. doplňková soutěž dle pořadatele 
 
 



strana 4 ze 5 

Příloha 1: 
 

Kalendá ř ÚKSH 2012/2013 
(podzim 2012) 

      
Starší žáci 

Staší a mladší 
žákyně 

Mladší žáci MINI 4+1 

15.9.2012 sobota sobota     

16.9.2012 neděle neděle   DHK Most 
Slavoj 
Děčín   

22.9.2012 sobota sobota     

23.9.2012 neděle neděle 
HK Šroubárna 
Žatec (x Chomutov)     

Slavoj 
Děčín 

29.9.2012 sobota sobota     

30.9.2012 neděle neděle   
HK Město 
Lovosice 

HK Baník 
Most   

6.10.2012 sobota sobota     

7.10.2012 neděle neděle 
HK Baník 
Most (x Žatec)     

HK Baník 
Most 

13.10.2012 sobota sobota     

14.10.2012 neděle neděle   
Spartak 
Ústí n.L. 

Lokomotiva 
Louny   

20.10.2012 sobota sobota     

21.10.2012 neděle neděle 
HK Město 
Lovosice (x Most)     

DHK Baník 
Most 

27.10.2012 sobota sobota       

28.10.2012 neděle neděle     
HK Město 
Lovosice   

3.11.2012 sobota sobota     

4.11.2012 neděle neděle 
Lokomotiva 
Louny (x Lovosice)     

HSK Tygři 
Ústí n.L. 

10.11.2012 sobota sobota       

11.11.2012 neděle neděle     
HSK Tygři 
Ústí n.L.   

17.11.2012 sobota sobota     

18.11.2012 neděle neděle 
HSK Tygři 
Ústí n.L. (x Louny)     

HK Město 
Lovosice 

24.11.2012 sobota sobota     

25.11.2012 neděle neděle 
HK Chomutov 
             (x Tygři Úl)     

Lokomotiva 
Louny 

Při změnách termín ů ne nutné využít možnosti zm ěny po řadatelství!!  
 
Zachovat možnost startu mladšího žáctva za žáctvo starší a MINI za žáctvo mladší!! 

 



strana 5 ze 5 

Příloha 2: 
 

Rozlosování turnaj ů podzimní části sout ěžního ro čníku 2012/13  
 

Soutěžní komise SvčSH žádá všechny oddíly a kluby, aby dodržely termín pro zaslání 
přesných termínů svých mistrovských utkání nebo turnajů, který je stanoven nejpozději 

do 31. července 2012  
 

www.uksh.chf.cz 
 
Liga Ústeckého kraje starších žák ů – podzim 2012:  

turnaj č. Družstvo den datum  hodin  rozhod čí nejede  
SH-101 HK Šroubárna Žatec  22.-23.9.   Chomutov 
SH-102 HK Baník Most  6.-7.10.   Žatec 
SH-103 HK Město Lovosice  20.-21.10.   Most  
SH-104 Lokomotiva Louny  3.-4.11.   Lovosice 
SH-105 HSK Tygři Ústí n.L.  17.-18.11.   Louny 
SH-106 HK Chomutov  24.-25.11.   HSK Tygři 

 
Liga Ústeckého kraje starší a mladší žákyn ě – podzim 2012:  

turnaj č. Družstvo den datum hodin rozhod čí poznámka  
SMD-151 DHK Baník Most  15.-16.9.     
SMD-152 HK Město Lovosice  29.-30.9.     
SMD-153 Spartak Ústí n. L.  13.-14.10.    

 
 
Liga Ústeckého kraje mladších žák ů – podzim 2012:  

turnaj č. Družstvo den datum hodin rozhod čí poznámka  
MH-201 Slavoj Děčín  15.-16.9.     
MH-202 HK Baník Most  29.-30.9.     
MH-203 Lokomotiva Louny  13.-14.10.    
MH-204 HK Město Lovosice  27.-28.10.     
MH-205 HSK Tygři Ústí n.L.  10.-11.11.    

 
 
Liga Ústeckého kraje MINI 4+1 – podzim 2012:  

turnaj č. Družstvo den datum  hodin  rozhod čí poznámka  
MN-301 Slavoj Děčín  22.-23.9.    
MH-102 HK Baník Most  6.-7.10.    
MN-303 DHK Baník Most  20.-21.10.    
MN-304 HSK Tygři Ústí n.L.  3.-4.11.    
MN-305 HK Město Lovosice  17.-18.11.    
MN-306 Lokomotiva Louny  24.-25.11.    

 
 


